

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:54119**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 15 de Octubre del 2020

No.Orden:266/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.****02101911710016**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración Institucional-- SUMINISTRO DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AIRES ACONDICIONADOS E INSTALACIÓN DE EQUIPOS ADICIONALES	-	-
5	Adquisición	TERMINALES DE OJO SIN FORRO 8 E-01-203, SIN MARCA	\$0.25	\$1.25
45	Adquisición	METROS DE CABLE ELECTRICO VULCAN TSJ 3X8, MARCA PHELPS DODGE	\$4.35	\$195.75
4	Adquisición	METROS DE CABLE ELECTRICO VULCAN TSJ 3X10, MARCA PHELPS DODGE	\$2.42	\$9.68
5	Adquisición	MANGUITO PLASTICO CON TUERCA 3/4", MARCA AGUILA	\$1.10	\$5.50
3	Adquisición	RIEL PARA STRUT 1.5/8"x13/16"x10"x14, SIN MARCA	\$13.96	\$41.88
10	Adquisición	GRAPA STRUT 1" SIN MARCA	\$0.50	\$5.00
10	Adquisición	GRAPA STRUT 1.1/2" SIN MARCA	\$0.70	\$7.00
5	Adquisición	HIERRO ANGULO 3MMX1.1/4", MARCA AG	\$9.35	\$46.75
1	Adquisición	PEGAMENTO DE CONTACTO FORMICA 1/8" DE GALON VERDE, MARCA TORO	\$3.40	\$3.40
5	Adquisición	LIBRAS DE ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 3/32" MT- 12	\$0.95	\$4.75
5	Adquisición	DISCO PARA METAL CORTE 4.1/2X3/32/X/8", MARCA RASTA	\$1.70	\$8.50
4	Adquisición	VARILLAS ROSCADA 3/8"x2MTS ZINCADA, SIN MARCA	\$2.45	\$9.80
25	Adquisición	ARANDELAS PLANAS INOXIDABLE DE 3/8" SIN MARCA	\$0.06	\$1.50
25	Adquisición	TUERCA HEXAGONAL ROSCA ORDINARIA INOXIDABLE DE 3/8" SIN MARCA	\$0.20	\$5.00
1	Adquisición	CAJA TERMICA 8CKT TLM 812FCUD, MARCA GENERAL ELECTRIC	\$35.95	\$35.95
1	Adquisición	DADO TERMICO 20AXIP THQL 1120, MARCA GENERAL ELECTRIC	\$4.85	\$4.85
1	Adquisición	DADO TERMICO 50AX2P THQL 2150, GENERAL ELECTRIC	\$12.80	\$12.80
150	Adquisición	METROS CABLE ELECTRICO THNN12 BLANCO, MARCA PHELPS DODGE	\$0.38	\$57.00
156	Adquisición	METROS CABLE ELECTRICO THNN12 NEGRO, MARCA PHELPS DODGE	\$0.38	\$59.28
150	Adquisición	METROS CABLE ELECTRICO THNN14 VERDE., MARCA PHELPS DODGE	\$0.32	\$48.00
12	Adquisición	TOMA DOBLE TIERRA AISLADA 20A AGUILA IG830ORD, MARCA AGUILA	\$3.75	\$45.00
12	Adquisición	PLACAS DOBLES PARA COMPUTADORA ROJA TP8RED, MARCA LEGRAND	\$0.90	\$10.80
16	Adquisición	CAJAS RECTANGULARES PARA CANALETA 6010B, MARCA AGUILA	\$1.25	\$20.00
10	Adquisición	PLACAS CIEGA BLANCA 1014W, MARCA AGUILA	\$0.60	\$6.00
10	Adquisición	TERMINALES DE OJO 12-10 CON FORRO s1/4", 3015468 SIN MARCA	\$0.20	\$2.00
10	Adquisición	ANCLA PARA YESO 3/8/1/2" PLASTICA, SIN MARCA	\$0.35	\$3.50
10	Adquisición	TORNILLOS PARED SECA ROSCA ORDINARIA 8X2", SIN MARCA	\$0.05	\$0.50
10	Adquisición	ARANDELAS PLANAS ZINCADA 3/16" SIN MARCA,	\$0.06	\$0.60
10	Adquisición	LIBRAS DE ALAMBRE GALVANIZADO LISO 16 MARCA AG	\$0.77	\$7.70

6	Adquisición	PERNO ANCLA 3/8X2.1/4" DE ANILLO, SIN MARCA	\$0.95	\$5.70
1	Adquisición	HIERRO ANGULO 3MMX1."X 1/8", MARCA AG	\$7.15	\$7.15
12	Adquisición	CODO COBRE W2022 SW 5/8"	\$0.90	\$10.80
17	Adquisición	YARDAS DE MANGUERA PLASTICA DE 1/2" TRANSPARENTE, MARCA TYPESA	\$0.35	\$5.95
40	Adquisición	METROS CABLE ELECTRICO VULCAN TSJ 3X12, MARCA PHELPS DODGE	\$1.40	\$56.00
15	Adquisición	METROS CABLE ELECTRICO VULCAN TSJ 4X14 MARCA PHELPS DODGE	\$1.40	\$21.00
2	Adquisición	CINCHO DE NYLON UL 11" 4.8 MM 50 LBS, NEGRO, SIN MARCA	\$0.14	\$0.28
1	Adquisición	AUTOMATO 20A 2P 5SL62207CC, MARCA SIEMENS	\$12.50	\$12.50
10	Adquisición	CONECTORES RECTOS PARA CABLE UF 3/8X1/2", SIN MARCA	\$0.31	\$3.10
35	Adquisición	METROS CABLE ELECTRICO VULCAN TSJ 4X12, MARCA PHELPS DODGE	\$2.10	\$73.50
2	Adquisición	CAJAS TERMICAS 2CKT TL270RCU, MARCA GENERAL ELECTRIC	\$40.95	\$81.90
1	Adquisición	DADO TERMICO 40AX2P THQL 2140 MARCA GENERAL ELECTRIC	\$12.80	\$12.80
1	Adquisición	DADO TERMICO 50AX2P THQL 2150 MARCA GENERAL ELECTRIC	\$12.80	\$12.80
1	Adquisición	UNIDAD AUTOMATO 50A 2P 5SL62507CC MARCA SIEMENS	\$16.95	\$16.95
1	Adquisición	UNIDAD AUTOMATO 40A 2P 5SL62507CC MARCA SIEMENS	\$16.95	\$16.95
3	Adquisición	METROS CABLE ELECTRICO THHN 6 NEGRO, MARCA GENERAL ELECTRIC	\$1.63	\$4.89
3	Adquisición	METROS CABLE ELECTRICO THHN 6 ROJO, MARCA GENERAL ELECTRIC	\$1.63	\$4.89
3	Adquisición	METROS CABLE ELECTRICO THHN 8 VERDE MARCA GENERAL ELECTRIC	\$1.10	\$3.30
3	Adquisición	CAJAS CUADRADAS PLASTICAS 4X4" SIN MARCA	\$1.05	\$3.15
3	Adquisición	TAPADERAS CUADRADAS PLASTICA, SIN MARCA	\$0.25	\$0.75
9	Adquisición	ROLLOS DE CINTA AISLANTE 3/4"X 20.1 MTS , MARCA 3M	\$4.55	\$40.95
20	Adquisición	METROS CABLE ELECTRICO VULCAN TSJ 3X8, MARCA PHELPS DODGE	\$4.35	\$87.00
8	Adquisición	TERMINALES DE OJO SIN FORRO 8 E-01-203, SIN MARCA	\$0.25	\$2.00
1	Adquisición	ROLLO TUBO CONDUIT FLEXIBLE 1/2" AZUL, SIN MARCA	\$10.50	\$10.50
10	Adquisición	CONECTORES PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE DE 1/2"SIN MARCA	\$0.50	\$5.00
16	Adquisición	CANAleta ADHESIVA 20X12MM LG638129, MARCA LEGRAND	\$2.80	\$44.80
5	Adquisición	METROS CABLE ELECTRICO VULCAN TSJ 4X10, MARCA PHELPS DODGE	\$3.15	\$15.75
5	Adquisición	DIFUSORES POLICARBONATO PUNTA DIAMANTE 2X4 M000251, MARCA SYLVANIA	\$10.95	\$54.75
1	Adquisición	BORNES PARA TIERRA CAJA GENERAL TGL2, MARCA GENERAL ELECTRIC	\$7.80	\$7.80
50	Adquisición	ANCLAS PARA TABLA YESO NYLON 8 EZ, SIN MARCA	\$0.20	\$10.00
1	Adquisición	CUCHILLA 18MM 10143/STHT 10323-840, MARCA STANLEY	\$1.10	\$1.10
-	-	TOTAL.....	-	\$1,293.75

SON: mil doscientos noventa y tres 75/100 dolares

OBSERVACION: COMPROMISOS: A) FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS B) TIEMPO DE ENTREGA: 4 DIAS HABLES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA C) OTROS: REQUERIMIENTO DE LA GERENCIA ADMINISTRATIVA

LUGAR DE ENTREGA:SEXTA DÉCIMA CALLE PONIENTE Y 37 AV. SUR NO 2001, COL. FLOR BLANCA, SAN SALVADOR



SIGET





Gobierno de El Salvador

Compromiso Presupuestario

Institución Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones

No. de Compromiso 1388

Estado : Aprobado

Proyecto 0 PROYECTO DE INVERSION 0

Proveedor 02101911710016 ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

Unidad Financiera 01 Unidad Financiera Institucional

Fte. Financiamiento 2 Recursos Propios

Fecha Elaboración 23/12/2020

Fecha vencimiento 31/12/2020

Ejercicio Fiscal 2020

Concepto Comp. Adquisición Materiales Eléctricos Para Mantenimiento Correctivo de Aires Acondiciona

Area de Gestión

Apoyo al Desarrollo Económico

Tipo de Documento

Orden de Compras

Documento de Respaldo

UACI 266/2020

Fuente de Recursos

N/A

Agrupación Operacional

Recursos de Caracter Especial

Total Compromiso

1,293.75

Monto Doc. Respaldo

1,293.75

CLASIFICADOR		CONCEPTO	MESES	
			Diciembre	Total
		01 Regulación y Supervisión de Actividades de Electricidad y Telecomunicaciones		
		01 Dirección y Administración Institucional		
54119		Materiales Eléctricos	1	1,293.75
		Total Linea		1,293.75